
MmMZÍ)! 013

Zmčnový list č. 3 ze dne 4.12.2018
Zména závazku z« smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odsi. 6 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných 
zakázek, ve znění po/dájších předpisů (dále jen "zákon").

Název stavby:

IČíslo smluvního vztahu:

Název Části stavby (PS. SO):

Aquadrom Most - technologie a M+R

117/2/2018

Na základč oznámení projuktanta/zhotovitele/objednatolo/prov orovotolo o skutečnostech. Které 
vyžadují provést zméitu smluvní dokumcrrtace ve smyslu ožgodnávky/bodu 5,8/5.9 smlouvy o dílo. 

Zména se týká iccfinického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/ionnm dokončení díla

Původní reSení dle smluvní dokumentace!
Puvodn í term ín: do 20.12.2018

Dodaní komponentů pro zprovoznění systému bez dodání koiflpaktibilních komunikačních kabelů.

Noyéřeáení:

V průběhu realizace zakázky bylo zjištěno, že stávající komunikační vedení vzduchotechnické 
^jednotky je zastaralé a nekomunikuje s nové dodávaným systémem regulace. Pro funkční VZT je nutné 
vybudovat nové komunikační trasy tvořené z optického a metalického vedení vč. příslušenství.

Nový termín: do 7.3.2019

Dodání kompatibilních komunikačních kabelu pro zprovoznění nove dodaných komponentů systému.

Zdůvodnění změn v:

BetUzací změny není dotčena kvalita díla ^ i oslatoi smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
^finovai^ v projektové dokumentací a smluvnkh dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 
Vé«ltdce změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami t prostředků objedn^e. 7. 

pohledu zákona je numé vzniklou situaci řešit tornou aněny závadu ze smlouvy, v tomto případě dle zněni § 
222 odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odsi. 6 zákona jsou dodrženy. jde o potřebu, která vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky 
se nemění a zároveň hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku 1énto změnový list je současně 
schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zuracoval: CENTROPROJEKT GROUP a.s.

Vliv zménv na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: I0 956 726,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 347 556,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 11 304 282.00 Kě

F_OI.0UI)p)«íod i i 20n
SrrarttB ) -i 3



MmMZ Ol on

Vliv zméiiy na lemín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu' do 20.12.2018

Novy termín dokončení díla: do 7.3J019

>_üJ_0l3I>pl9fiod l I 2017
Soitrdc« 2 2 J



MfnM2 Ol yi3

Zmdnu navrhuje (jméno, příjmení):
technologie

Datum:?. 12. 2018

Zménový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: Pod

Oprávněný zástupce zhotovitele {jméno, příjmení):

Datum: 7. i2. 2018 Podpis:

Datum;?, 12.2018

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, j^jmení): 

DaUím: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: J Po

Správce rozpočtu příjmení):

Datum: Podpis: 

Příloha změnového listu: Výpočet

F_oi_mjr)i^«i(wí I 120)7 Suánka 3 z}



MARTIAas
CN 10036001

Komunikační propojení V2T jednotek
AQUADAOM MOST • PoJcIádkd optickél>o kabelu včetně ždkončení $M 4G, osazeni Racku a zakončeni rTP

Kabd g«u>vv, 9/I2SUÍD, 4 vl., lSOh, QT, 2ákl. ochr. proii hiodsva^ri 

O0(lck4ho
Elektroin$UlaCnitr«jbk2 b«2bai, prúm 20>nni,320N/5on,
RoTvadéf cvtckýna OiH II^ll až 12 svart), C«lo 08x SC 
CvlkkZ spO(kV adsDtéf/ coupling $C-$C, Su 
PiCiail 9/125, SC.vllbrto 900um, do 2m 
Ochrana ««iru opockéno viálns 60 mm
Hfepfnek optadypro 6 «mititelnvch ocNrao svinj 
podfutny elaktroinst, matenii segmcm)
Kabel P/UTP CstSe4x2xAWii24. L50H p4tf modrý 

K«vsrone modul RJ45 nlnény. Cat 5«. samotareravý. 5PA 
Dir4 pacetipar«l, l-porto«ý, neo&úený, pee hsekIRxxkS moduly 
Nascén.m2*adéČ$CHPAO; ,v.5O0mm,i.S00mm>l.3Ci0min 
Vybaveni rozvaděče SCHFbkO(. (DiN lliry.iverky.tasuvky, atti.| 
prťmysloyv s«>tch EKI-7629C

Sf P ttaosfAřver 1000SASE-5X, SM, 13lOnm, U dup,
opikky patchcord 5M. SC>IC 2m
Propoj, kabel. Cat Se ne&i(néný.2«AM5, dtfUa im.osrva iiii 
'<Wé CíKt 3*25mm 
kabel 2Ž4mm

PCabetovýžiab drirány, proitorova montáž, podpéry. IroubovKe, Wjky
JI9IČ1F16A
Podružný monužni matertil' bmoldinky. SrouOv, stahovací pastry, apoO. 
mor>ráž rotvadéče
mofitil ditániCkv na stivajk! korslrukci
průru ididožSO mm
mentii elekiro^naalačm trupky
pokládka 9p( kabelu do dtriníCkv, Sláv. kanilu/láv4cu (U/mf
pnprava kabelu, separace vUken |KC/iken«c kabelu!
ukonteof dpL Uasy-dH.svár (první iviakfto na jednom konci)
ukoniervJdpt. ir^sy-df.svěr (každí rrisledu|lcf 1 vUkno na Ikono)
montáž opUcfcého ratvadí^. vyvitánf kabelu
dotaženi. vYvizam opt. «eiervv
označeidopuckí trasy (K£/ikon«c kabelu)
míženf ppt. trasy refteklotnetrem, protokol {KČ/prvnl Ivfíkne)
milení opt. (rasy reflekiometrern, protokol (Kč/každí daUl IvUkno)
pokládka kabelu in? do cnranUky nebo liSlv (Kč/m)
montáž kabeJovíbo žlabu iO/SO

fKskiídkakbbe^cnrt
nastaveni a zkoušky optické šité
úprava aapojeni srlovího rozvádíče ve strojovné VIT
převodník AC# ¥/EB HD67673HP-A1 - dodávka, montáž a nastaveni pTevMnlku
komunlkačríího protokolu do ndldho systému
vystrojeni rOMdeee 5CHFMCK
nmccné práce(madtanickí pPlpomoce.úUU.... ),(KVI<M}
VRM (dozof stavby, pojišcíni, doprava)

CeftéňtbvzDPH

298 m 17.00W 4 046.00«
2CD m 24.00 ki 4 81X1/»«
24C m 38,00 ke 9120,00 Kč

2 ks 870,00« 3 740,00 Kč

fi ks BS.OO Kč 280/»«
9 ks 68/XlKČ 544,00 Kč
8 ks 7,00« 56,00 Kč
2 ks 31,00 Kč 62,00 Kč
8 ks 43.00 Kč 344/»«

480 m 26,00 Kč 12 480,00 Kč
u ks 149,00 Kč 2086,00 Kč
14 ks 348,00 Kč 4 872.00 «
3 ks 6180flOKl 6180/» Kč
1 ks 2162,00« 2162,COKč
4 ks 10095,00 Kč 40 380/» Kč
2 ks 682XCKČ 1364/»«
2 ks 211Ä!« 422,00«

14 ks 31,00« 434.CQ Kč
40 m 23/)0KČ 920/»«
40 m 11,00 Kč 440,00«

84 m 262,00 « 23 168,CO Kč
J ks 101/30 Kč 101/» KČ
1 kpi. 1200A) Kč 1200/» Kč
I ks 1 498,00 Kč 1498,00 Kč

200 m 281,00« $6 200,00 Kč
4 ks 696/» « 2 734/»«

240 m 118/» Kč 28 820/» «
2^ m 74,00« 17 612,00 Kč

2 ks 228.00 Kč 4S6/»KČ
2 ks 312/» Kč 624/0«
6 ks 260.00 Kč 1560,00«
2 ks 144,00« 288,1» Kč
2 ks 103,00 Kč 206/» Kč
2 ks 58,00 Kč 116/»«
2 ks 250,00« 500,» Kč
6 ks 233,00« 1398.» KČ

480 m 43A>KČ 20 640/» Kč
84 m 144/nKČ 32 096,» U
40 m 43,00« 3 720,» Kč
1 kpl. 9 800.00 Kč 9 800.» Kč
1 kpl. 6 816.00 Kč 6 816/»«

1 kpl. 22 612.00 « 22 612,» Kč
16 HZS 456,00« 7 296.» Kč
60 KZS 432/B Kč 25 920/» Kč
1 kpl. 13 893/» Kč 33 893X0 Kč

347 SSě.OO K2

One 23.11,2028 zpracoval


